
Obhajoby závěrečných prací pregraduálního studia ak. roku 2014/2015 v podzimním termínu státních závěrečných zkoušek  12. - 31. 01. 2015

Konkrétní termíny obhajob jsou zveřejněny v SIS a na internetových stránkách příslušné katedry.

Student koná obhajobu za předpokladu, že splnil podmínky stanovené studijním plánem i podmínky stanovené  Studijním a zkušebním řádem UK v Praze, Pravidly 

pro organizaci studia na PedF nebo Studijním a zkušebním řádem PedF a Opatřením děkanky č. 17/2010  Pravidla pro evidenci, odevzdávání a zveřejňování závěrečných prací  

Jméno studenta Název práce Studijní obor Katedra Druh studia Forma

Adamcová Markéta Metodická analýza houslové instruktivní literatury na ZUŠ N HV-NA 41-KHV navazující magisterské prezenční

Ambrožová Kristýna Působení Kongregace Milosrdných sester sv. Karla Boromejského v Českých Budějovicích N ČJ-D 41-KDDD navazující magisterské prezenční

Asingrová Lucie Bretonská sakrální architektura - vývoj od počátků do 17. století B ČJ-FJ 41-KFJL bakalářské prezenční

Barešová Eva Využití ergoterapie k rozvoji jemné motoriky u dětí mladšího školního věku B SPPG 41-KSP bakalářské kombinovaná

Bártlová Pavla
Analýza používaných učebnic přírodopisu a biologie z hlediska 

antropologie a morfologie a anatomie člověkacyklu Šimona Lomnického z 
N BI 41-KBES navazující magisterské kombinovaná

Bednaříková Petra Pojetí vztahů mezi mužem a ženou v mravněvýchovném prozaickémcyklu Šimona Lomnického z Budče N ČJ-ZSV 41-KCL navazující magisterské prezenční

Berková Klára Profil pomáhajících profesí v MMPI-2 B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Bidlasová Radka Spolupráce rodiny a mateřské školy v programu Začít spolu N PPP 41-KPP navazující magisterské kombinovaná

Bílek Vladimír Žákovské obtíže a chyby při úpravách algebraických výrazů N M-TV 41-KMDM navazující magisterské prezenční

Bindlová Jana Historie a vývoj Diagnostického ústavu sociální péče Tloskov od 20. století do současnosti BC-VYCH 41-KPG bakalářské kombinovaná

Biňovcová Lucie Téma Osvětimi ve filosofii a etice AJ-SV 41-KOVF magisterské prezenční

Blodigová Soňa Možnosti práce vychovatele v zájmových aktivitách ve vybraném domově pro seniory BC-VYCH 41-KPG bakalářské kombinovaná

Bombera Piskačová Lenka Vyšší odborné školy ve vzdělávací soustavě B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Burdová Karolína Obraz Elišky Rejčky v české beletrii B ČJ-D 41-KDDD bakalářské prezenční

Cebáková Zuzana Tvorba a ověření výukových programů pro žáky 2. stupně ZŠ v ZOO Plzeň N BI-VZ 41-KBES navazující magisterské prezenční

Cudlínová Olga Role dobrovolníků ve volnočasových aktivitách osob s postižením B SPPG 41-KSP bakalářské kombinovaná

Čáslavská Jana American Missionaries and Their Impact on Teaching English in the Czech Republic B AJ-FJ 41-KAJL bakalářské prezenční

Čechová Julie Práce speciálního pedagoga ve školním poradenském pracovišti N SPPG 41-KPSY navazující magisterské kombinovaná

Dejmalová Tereza Enseignement bilingue franco-tchèque dans les écoles en République tchèque N FJ-ZSV 41-KFJL navazující magisterské prezenční

Doležalová Veronika Y chromosomální charakteristika současné vesnické populace na Klatovsku N BI 41-KBES navazující magisterské kombinovaná

Dušková Hana Vampire Lestat by Anne Rice - the translation and stylistic analysis of one chapter B AJ-NJ 41-KAJL bakalářské prezenční

Dvořáková Markéta Možnosti rozvoje dílčích funkcí v předškolním a mladším školním věku N ČJ-SPG 41-KSP navazující magisterské prezenční

Exnerová Marie Problematika začleňování žáků cizinců se zaměřením na zemi jejich původu I.ST 41-KPP magisterské prezenční

Galata Hrbková Aneta Komparace hodnocení zaměstnanců jako personální činnosti ve školství a ziskových organizacích N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Galejová Adéla Střední management a výběr pedagogů B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Havránek Petr Inventarizace mineralogických lokalit v oblasti Kutné Hory a Ždáru nad Sázavou N BI 41-KBES navazující magisterské kombinovaná



Herdová Klára Jiří Pilát a jeho hudební odkaz v Poříčí nad Sázavou a okolí N ČJ-HV 41-KHV navazující magisterské prezenční

Holečková Jana Vliv cíleného cvičení na držení těla skupiny předškolních dětí. B MS 41-KTV bakalářské kombinovaná

Horáčková Markéta Celoživotní vzdělávání dospělých s mentálním postižením N SPPG 41-KSP navazující magisterské kombinovaná

Hrabák Jan Metoda ukotvujících vinět: hodnocení znalosti informačních a komunikačních technologií N IT-PG 41-KPG navazující magisterské prezenční

Hrubantová Monika Marketing školy B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Husáková Kateřina Možnosti využití dopravní výchovy v mateřské škole N PPP 41-KPP navazující magisterské kombinovaná

Chlebcová Helena Rozvoj hudebnosti u dětí se specifickými poruchami učení N HV-NA 41-KHV navazující magisterské prezenční

Jenčová Kristýna Rozvoj odrazových schopností dětí mladšího školního věku I.ST 41-KTV magisterské prezenční

Jiřikovská Tereza
Ze školy do dospělostí. Podpora přechodu mladých lidí s mentálním 

postižením ze školy do práce a do života v dospělosti
B SPPG 41-KSP bakalářské kombinovaná

Jobek Tomáš Specifika tréninkového procesu v ledním hokeji u družstev dorosteneckých kategorií N TV-VZ 41-KTV navazující magisterské prezenční

Junková Markéta SWOT analýza jako nástroj personálního plánování na škole N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Kakešová Věra Syntax českého překladu díla J.R.R.Tolkiena N AJ-ČJ 41-KCJ navazující magisterské prezenční

Karwacká Karina Reflexe hudební výchovy v současné mateřské škole B MS 41-KHV bakalářské kombinovaná

Kastnerová Jana Verismus na scéně Národního divadla v Praze B ČJ-HV 41-KHV bakalářské prezenční

Kidery Barbara Karetní hry pro 5-6leté děti v rozvoji předmatematické gramotnosti N PPP 41-KMDM navazující magisterské kombinovaná

Kiryukhina Olga
Педагогические принципы Л.Н. Толстого и их актуальность в 

современной чешской и русской педагогике
B AJ-RJ 41-KRL bakalářské prezenční

Klimets Anna Русские и чешские народные традиции в период Рождества B AJ-RJ 41-KRL bakalářské prezenční

Knotková Irena Hry v přírodě BC-VYCH 41-KTV bakalářské kombinovaná

Kolářová Kristýna The Importance of Being Sage:  Religious and Philosophical Aspects in J.D. Salinger’s Glass Stories B AJ-RJ 41-KAJL bakalářské prezenční

Končelová Marcela
Spolupráce učitele odborného výcviku s učiteli odborných a všeobecně 

vzdělávacích předmětů
B U-PVOV 41-KPG bakalářské kombinovaná

Kračmanová Eva Házená a národní házená, sportovní hry podobné i rozdílné N TV-VZ 41-KTV navazující magisterské prezenční

Králová Adéla Speciálně pedagogická intervence u jedinců mimořádně nadaných N ČJ-SPG 41-KSP navazující magisterské prezenční

Kreisingerová Milena Kompetence zástupce ředitele základní školy N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Kropáčová Simona Alternativní komunikace u dětí s postižením BC-VYCH 41-KSP bakalářské kombinovaná

Kubecová Milena Divadlo Forum a jeho vliv na řešení problémů ve třídním kolektivu na 1. st. ZŠ. I.ST 41-KPP magisterské kombinovaná

Kubíčková Kateřina Sebepoznání ve výtvarné expresi N PSYCH 41-KPSY navazující magisterské prezenční

Kyzlinková Marcela Výchova k vlastenectví v českých školách I.ST 41-KPP magisterské kombinovaná

Laubová Kristýna
Depiction of social and political changes in apartheid and post-apartheid 

South Africa in novels by P. Jooste and J. M. Coetzee
N AJ-ČJ 41-KAJL navazující magisterské prezenční

Ledecká Pavlína Cenzura divadla Járy Cimrmana B ČJ-D 41-KCL bakalářské prezenční



Limberská Jana Josefína Kablíková, vrchlabská osobnost 19. století N D-ZSV 41-KDDD navazující magisterské prezenční

Linhartová Andrea Členovci jako původci parazitóz člověka B BI-D 41-KBES bakalářské prezenční

Louda Petr Volba vzdělávací dráhy v adolescenci: role genderových stereotypů a N PSYCH 41-KPSY navazující magisterské prezenční

Ludvík Roman Moderní řízení školy podporované ICT B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Matějková Michaela Intertextovost v žánru novinového komentáře B ČJ-ZSV 41-KCJ bakalářské prezenční

Mejdřická Lenka Divadlo fórum: možnosti praktického využití při práci s dětmi a mladistvými N AJ-NJ 41-KPG navazující magisterské prezenční

Menzel Petr Vybrané metody plynové chromatografie v laboratoři organické chemie B CH-VZ 41-KCHDCH bakalářské kombinovaná

Mikolášková Edita Stravovací návyky žáků 1. a 2. stupně ZŠ N BI 41-KBES navazující magisterské kombinovaná

Nováčková Kateřina Práce s pomůckami v geometrii 1. st. ZŠ I.ST 41-KMDM magisterské prezenční

Nováková Marie Potenciál skautského rodinného tábora pro výchovu v rodině BC-VYCH 41-KPG bakalářské kombinovaná

Nováková Tereza Výuka sólového zpěvu na základních uměleckých školáchmateřské školy ve vybraných aspektech. N ČJ-HV 41-KHV navazující magisterské prezenční

Obdržálková Marie Komparace současné francouzské a českémateřské školy ve vybraných aspektech. B MS 41-KPP bakalářské kombinovaná

Ortová Dominika Inovační potenciál soukromých škol I.ST 41-KPP magisterské prezenční

Papajoanu Ondřej Longitudinální studie vzájemného vlivu sebepojetí, sociální pozice a školní úspěšnosti žáka druhého stupně základní školy N AJ-PG 41-KPG navazující magisterské prezenční

Pech Jan Specifika církevních gymnázií v České republice N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Pejchalová Michaela Studenti učitelství s poruchou učení N SPPG 41-KPSY navazující magisterské kombinovaná

Petrů Jaroslava Náhradní rodinná péče BC-VYCH 41-KPG bakalářské kombinovaná

Pitelková Hana Kniha v rodině předškoláka N PSYCH 41-KPSY navazující magisterské prezenční

Plachá Barbora Porovnání pitného režimu u žáků 2. stupně ZŠ a u žáků střední školy N BI-VZ 41-KPG navazující magisterské prezenční

Podstavková Cecílie Prožívání schizofrenní poruchy a pobytu na psychiatrickém oddělení B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Přidalová Tereza Le Paris des parcs et des jardins B AJ-FJ 41-KFJL bakalářské prezenční

Purnochová Tereza Československo - španělské vztahy v meziválečném období B ČJ-D 41-KDDD bakalářské prezenční

Rácová Šárka In-line bruslení dětí předškolního věku N PPP 41-KTV navazující magisterské kombinovaná

Randáčková Naděžda Analýza pracovního místa pedagoga mateřské školy B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Ringelová Johana Cultural differences between the British and the American version of the TV series The Office B AJ-RJ 41-KAJL bakalářské prezenční

Rovenský Vít Volnočasové aktivity jako prevence sociálně - patologických jevů. BC-VYCH 41-KPG bakalářské kombinovaná

Růžičková Šárka Možnosti kognitivnělingvistického pojetí metafory v literární výchově na 2. stupni ZŠ N ČJ-VV 41-KCL navazující magisterské prezenční

Rybínová Severová Šárka Krizové řízení v mateřských školáchv komparaci se studiem hudby v ČR B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Řezníčková Michaela
Současné studium hudby na Univerzitě St. Thomas v Minesotěv komparaci 

se studiem hudby v ČR
N HV-NJ 41-KHV navazující magisterské prezenční

Řezníčková Veronika Voice Therapy B AJ-HV 41-KHV bakalářské prezenční

Sedláčková Vendula Ochotnické divadlo v Makově B ČJ-NJ 41-KCL bakalářské prezenční

Selner Martin Přinos výstupního oddělení ve věznici Rýnovice B SPPG 41-KSP bakalářské kombinovaná

Schnebergerová Petra Role of Women in the works of Jean Rhys N AJ-ČJ 41-KAJL navazující magisterské prezenční



Skočdopolová Ivana Analýza dostupnosti ICT na VOŠ B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Smolová Alžběta Zkoumání sociální kognice a objektních vztahů u osob se schizofrenií N PSYCH 41-KPSY navazující magisterské prezenční

Stejskalová Tereza Prostor jako významotvorný činitel v literatuře pro děti a mládež N ČJ-ZSV 41-KCL navazující magisterské prezenční

Stojanovová Veronika Fenomén ,,Do it yourself? a jeho pojetí v kulturně-sociologickém kontextu N VV-ZUŠ 41-KVV navazující magisterské prezenční

Strnadová Martina Karel Slavoj Amerling očima jeho pokračovatelů B SPPG 41-KSP bakalářské kombinovaná

Strnadová Pavlína Způsob výuky kombinatoriky na střední škole a jeho vliv na řešitelské strategie žáků N M 41-KMDM navazující magisterské kombinovaná

Střelcová Gabriela Úroveň pohybových schopností u 11 - 15letých dětí N IT-TV 41-KTV navazující magisterské prezenční

Stuchlá Aneta La Théorie de la transmission transgénérationnelle dans La Vie devant soi d'Émile Ajar. N ČJ-FJ 41-KFJL navazující magisterské prezenční

Stupková Petra
Program Čtením a psaním ke kritickému myšlení (RWCT) v pojetí výuky 

začínajícího učitele na 1.stupni ZŠžáků základní školy
I.ST 41-KPP magisterské prezenční

Svoboda Radek Lidová hudba v médiích a její vliv na hudební preferencežáků základní školy B HV-SB 41-KHV bakalářské prezenční

Svobodová Simona Makromycety Loučenské pahorkatiny (Janovská přehrada) B BI-VZ 41-KBES bakalářské kombinovaná

Šedová Iva Učitelské strategie řešení nekázně žáků při výuce na 1.stupni ZŠ I.ST 41-KPP magisterské kombinovaná

Šimoňák Marek Kongruence manažerských kompetencí učitele, ředitele školy a podnikového manažera N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Škopová Zuzana Les quartiers et les endroits parisiens au cours des siècles: Le Marais B AJ-FJ 41-KFJL bakalářské prezenční

Šmídová Kateřina Language and Aging. On the Role of Second Language in Cognitive Training of Dementia Patients N AJ-PG 41-KAJL navazující magisterské prezenční

Šnajdrová Marie Učebnice formou komiksu I.ST 41-KVV magisterské prezenční

Šnajdrová Michaela Jazykový a slohový rozbor vybraného textu ( množiny textů ) B ČJ-NJ 41-KCJ bakalářské prezenční

Špalová Zuzana Výukové strategie rozvíjející kompetenci k učení N BI 41-UVRV navazující magisterské kombinovaná

Štefková Jana Principy východní keramiky v Čechách. Mísa jako odraz pojetí světa. N PG-VV 41-KVV navazující magisterské prezenční

Štrbová Lucie Rozvoj percepčních dovedností u chlapce s vývojovou dysfázií N SPPG 41-KSP navazující magisterské prezenční

Šulcová Andrea Podoby české undergrandové scény N AJ-ČJ 41-KCL navazující magisterské prezenční

Švejda Zdeněk Zjevná a skrytá manipulace v politických projevech socialistické éry CJ-D 41-KCJ magisterské prezenční

Švejnohová Alena Děti s potravinovou alergií ve vybrané MŠ B MS 41-KPG bakalářské kombinovaná

Švidroňová Žaneta Paměť věcí - odkazy minulosti a Výtvarná výchova N PG-VV 41-KVV navazující magisterské prezenční

Talibov Mammad Agha Umění satiry (Gogolův Revizor) B AJ-RJ 41-KRL bakalářské prezenční

Těšíková Barbora Historické události ve frazeologii N ČJ-D 41-KCJ navazující magisterské prezenční

Tetourová Markéta Poslechové aktivity v praxi N AJ-HV 41-KHV navazující magisterské prezenční

Urbancová Jana Využití ergoterapie při léčbě osob se závislostí B SPPG 41-KSP bakalářské kombinovaná

Vágnerová Gabriela Plánování učitele jako manažerská činnost B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Valentová Simona Komiks jako médium uměleckého sdělení N ČJ-RJ 41-KCL navazující magisterské prezenční

Vaňasová Radka Delegování činností na střední management střední školy B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Vlčková Petra Úroveň koordinačních schopností dětí mladšího školního věku I.ST 41-KTV magisterské kombinovaná

Voldřichová Tamara Překlad z hlediska lingvistiky a didaktiky cizího jazyka N AJ-FJ 41-KFJL navazující magisterské prezenční

Vovsíková Petra Žák se speciálními vzdělávacími potřebami a jeho integrace B U-PVOV 41-KPG bakalářské kombinovaná



Vršecká Michala Subkultura fotbalových fanoušků  v ČR B PG-ZSV 41-KOVF bakalářské kombinovaná

Weinzettel Pavla Slovní úlohy v prvním a druhém ročníku základní školy I.ST 41-KMDM magisterské kombinovaná

Zdichová Lucie Popularisace vážné hudby formou výchovných koncertů B HV-NA 41-KHV bakalářské prezenční

Zemenová Petra Diastratické dialekty jako zrcadla některých sociálních skupin B AJ-FJ 41-KFJL bakalářské prezenční

Zoubek Miroslav Specifika slovní zásoby českých folkových písní B ČJ-D 41-KCJ bakalářské prezenční


